
1 курс «Педіатрія» 

 

Відповідно до Положення про порядок та умови обрання вибіркових 

дисциплін у Вінницькому національному медичному університеті ім.. 

М.І.Пирогова від 28.08.2020 року: «ЗО, які вибрали дисципліни (спеціалізації), 

навколо яких не згрупувалась необхідна кількість осіб, за для оптимізації 

освітнього процесу деканат надає ЗО право вибору дисциплін, які вже були 

вибрані більшістю, для вивчення яких сформувалися повноцінні групи (за 

освітніми програмами підготовки з циклу соціально-економічної та 

гуманітарної підготовки – 25-30 осіб, з циклу природничо-наукової та 

професійної і практичної підготовки – 12-15 осіб).  

Студентам, які мають переобрати ВК необхідно 

написати заяву за попереднім зразком та відправити її на 

пошту факультету med2@vnmu.edu.ua 
 

Логіка. Формальна логіка 
1.  Запорощук Вероніка Андріївна  22006 95-А 
2.  Козяр Анна Сергіївна  22008 95-а 
3.  Шамрай Марія Ігорівна  22028 95-а 

 

Публічне мовлення: як стати успішним спікером 
1.  Верещагін Іван Віталійович  22002 95-а 
2.  Запорощук Вероніка Андріївна  22006 95-А 
3.  Козяр Анна Сергіївна  22008 95-а 
4.  Лашкевич Вікторія Миколаївна  22010 95-а 
5.  Лопаткін Владислав Вікторович  22011 95-а 
6.  Мазур Олександра Олександрівна  22013 95-а 
7.  Олійніченко Радміла Русланівна 22018 95-а 
8.  Ростикус Зоряна Василівна 22020 95-а 
9.  Хабаза Лілія Сергіївна 22026 95-а 
10.  Гавенко Яна Дмитрівна 22003 95-б 
11.  Лакійчук Вікторія Михайлівна  22009 95-б 
12.  Малюта Марія Михайлівна 22014 95-Б 
13.  Марчук Єлизавета Сергіївна  22015 95-б 
14.  Паламарчук Софія Володимирівна 22019 95-б 
15.  Самайчук Вікторія Миколаївна 22021 95-б 
16.  Сідоренко Ангеліна Ростиславівна 22022 95-б 
17.  Федяєва Вікторія Сергіївна 22025 95-б 
18.  Цикулова Неля Андріївна 22027 95-б 
19.  Шатайло Марина Олександрівна  22029 95-б 
20.  Ярощук Владислав Олександрович  22031 95-б 
21.  Мельник Єлизавета Миколаївна 22016 96а 
22.  Мильнікова Аліна Юріївна  22017 96а 
23.  Божик Владислав Валентинович 22001 96-а 
24.  Головкіна Вікторія Сергіївна  22004 96-а 
25.  Голузова Ірина Олександрівна 2205 96-а 



26.  Лутченко Поліна Володимирівна 22012 96-а 
27.  Скрипник Оксана Анатоліївна  22023 96-а 
28.  Собко Олеся Дмитрівна 22024 96-а 
29.  Шекера Максим Юрійович 22030 96-а 

 

Ембріологія людини 
1.  Верещагін Іван Віталійович  22002 95-а 
2.  Лашкевич Вікторія Миколаївна  22010 95-а 
3.  Лопаткін Владислав Вікторович  22011 95-а 
4.  Мазур Олександра Олександрівна  22013 95-а 
5.  Олійніченко Радміла Русланівна 22018 95-а 
6.  Ростикус Зоряна Василівна 22020 95-а 
7.  Хабаза Лілія Сергіївна 22026 95-а 
8.  Шамрай Марія Ігорівна  22028 95-а 
9.  Гавенко Яна Дмитрівна 22003 95-б 
10.  Лакійчук Вікторія Михайлівна  22009 95-б 
11.  Малюта Марія Михайлівна 22014 95-Б 
12.  Марчук Єлизавета Сергіївна  22015 95-б 
13.  Паламарчук Софія Володимирівна 22019 95-б 
14.  Самайчук Вікторія Миколаївна 22021 95-б 
15.  Сідоренко Ангеліна Ростиславівна 22022 95-б 
16.  Федяєва Вікторія Сергіївна 22025 95-б 
17.  Цикулова Неля Андріївна 22027 95-б 
18.  Шатайло Марина Олександрівна  22029 95-б 
19.  Ярощук Владислав Олександрович  22031 95-б 
20.  Мельник Єлизавета Миколаївна 22016 96а 
21.  Мильнікова Аліна Юріївна  22017 96а 
22.  Божик Владислав Валентинович 22001 96-а 
23.  Головкіна Вікторія Сергіївна  22004 96-а 
24.  Голузова Ірина Олександрівна 2205 96-а 
25.  Лутченко Поліна Володимирівна 22012 96-а 
26.  Скрипник Оксана Анатоліївна  22023 96-а 
27.  Собко Олеся Дмитрівна 22024 96-а 
28.  Шекера Максим Юрійович 22030 96-а 

 

Вікова анатомія 
1.  Верещагін Іван Віталійович  22002 95-а 
2.  Запорощук Вероніка Андріївна  22006 95-А 
3.  Козяр Анна Сергіївна  22008 95-а 
4.  Лашкевич Вікторія Миколаївна  22010 95-а 
5.  Лопаткін Владислав Вікторович  22011 95-а 
6.  Мазур Олександра Олександрівна  22013 95-а 
7.  Олійніченко Радміла Русланівна 22018 95-а 
8.  Ростикус Зоряна Василівна 22020 95-а 
9.  Хабаза Лілія Сергіївна 22026 95-а 
10.  Шамрай Марія Ігорівна  22028 95-а 
11.  Гавенко Яна Дмитрівна 22003 95-б 



12.  Іваненко Денис Миколайович  22007 95-б 
13.  Лакійчук Вікторія Михайлівна  22009 95-б 
14.  Малюта Марія Михайлівна 22014 95-Б 
15.  Марчук Єлизавета Сергіївна  22015 95-б 
16.  Паламарчук Софія Володимирівна 22019 95-б 
17.  Самайчук Вікторія Миколаївна 22021 95-б 
18.  Сідоренко Ангеліна Ростиславівна 22022 95-б 
19.  Федяєва Вікторія Сергіївна 22025 95-б 
20.  Цикулова Неля Андріївна 22027 95-б 
21.  Шатайло Марина Олександрівна  22029 95-б 
22.  Ярощук Владислав Олександрович  22031 95-б 
23.  Мельник Єлизавета Миколаївна 22016 96а 
24.  Мильнікова Аліна Юріївна  22017 96а 
25.  Божик Владислав Валентинович 22001 96-а 
26.  Головкіна Вікторія Сергіївна  22004 96-а 
27.  Голузова Ірина Олександрівна 2205 96-а 
28.  Лутченко Поліна Володимирівна 22012 96-а 
29.  Скрипник Оксана Анатоліївна  22023 96-а 
30.  Собко Олеся Дмитрівна 22024 96-а 
31.  Шекера Максим Юрійович 22030 96-а 

 

Біохімія харчування 

Іваненко Денис Миколайович  22007 95-б 

 

Нейрофізіологія 

Іваненко Денис Миколайович  22007 95-б 

 


